JUZGADO: 20 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA BANCO POPULAR

RADICADO: 2021-00546 Jefatura Alistamiento de Garantias
DEMANDANTE: BANCO POPULAR 5, I - oﬂ}:‘@
Nombre ~ VERGARA DE PINEDA FAN Capital demandado  $ 82,024,887 Producto OO

Cédula  2801%*** Interes corriente  $ 6,779,383 LIBRANZA
Obligacion 0870391000%*** Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES

— AR CAPITAL INTERES CORRIENTE  INTERESES DE MORA POR PERIODO  INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO ABONOS ABONO A CAPITAL  ABONO A INTERES CORRIENTES ~ ABONO A INTERES DE MORA  OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS  RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
1| 06-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 477,398 771,659 7,756 7,756 - - - - - - N
1| 01-dic-20 1-dic-20 | 26.19% 477,398 771,659 9,435 17,191 - - - N - N N
1| Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 2598% 477,398 771,659 9,367 26,558 - - - N - N N
1 1-feb-21 8-feb-21 | 2631% 477,398 771,659 8,557 35,115 - - - N - N N
1 1-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% 477,398 771,659 9,411 44,525 - - - N - N N
1 1-abr-21 | 30-abr-21 | 2597% 477,398 771,659 9,062 53,588 - - - N - N N
1 1-may-21 [ 31-may-21 | 25.83% 477,398 771,659 9,319 62,907 - - - N - N N
1 1jun-21 | 30-jun-21 | 25.82% 477,398 771,659 9,014 71,920 - - - N - N N
1 01-jul-21 1-jul-21 | 2577% 477,398 771,659 9,300 81,220 - - - N - N N
1| 01-ago-21 | 31-ago-21 | 2586% 477,398 771,659 9,329 90,548 - - - N - N N
1| 01-sep-21 | 30-sep-21 | 2579% 477,398 771,659 9,004 99,552 - - - N - N N
1| O1-oct-21 1-oct-21 | 2562% 477,398 771,659 9,251 108,804 - - - N - N N
1| 01-nov-21 | 30-nov-21 | 2591% 477,398 771,659 9,042 117,845 - - - N - N N
1| o1dic-21 1-dic-21 | 26.19% 477,398 771,659 9,435 127,280 - - - N - N N
1 [ 0l-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 477,398 771,659 9,531 136,811 - - - N - N N
1 1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 477,398 771,659 8,886 145,697 - - - N - N N
1 1-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 477,398 771,659 9,919 155,616 - - - N - N N
1 1-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 477,398 771,659 9,866 165,482 - - - N - N N
1 1-may-22 [ 31-may-22 | 29.57% 477,398 771,659 10,506 175,987 - - - N - N N
1 1-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 477,398 771,659 10,479 186,466 - - - N - N N
1 01-jul-22 1-jul-22 | 31.92% 477,398 771,659 11,37 197,703 - - - N - N N
1| 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 477,398 771,659 11,663 209,366 - - - N - N N
1| 01-sep-22 | 30-sep-22 | 3525% 477,398 771,659 11,853 221,219 - - - N - N N
1| 01-0ct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 477,398 771,659 12,745 233,964 - - - N - N N
1| 01-nov-2 0-nov-22 | 3867% 477,398 771,659 12,834 246,798 - - - N - N N
1 1-dic-22 | 41.46% 477,398 771,659 14,070 260,868 - - - N - N N
1 1-ene-23 | 43.26% 477,398 771,659 14,583 275,451 - - - N - N N
1 1-feb-23 | 4527% 477,398 771,659 489 275,940 - - - N - N N
2 31-dic-20 | 26.19% 482,379 767,171 7,996 7,996 - - - N - N N
2| Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 482,379 767,171 9,465 17,461 - - - N - N N
2 1-feb-21 | 28-feb-21 | 26.31% 482,379 767,171 8,646 26,106 - - - N - N N
2 1-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% 482,379 767,171 9,509 35,615 - - - N - N N
2 1-abr-21 | 30-abr-21 | 2597% 482,379 767,171 9,157 44,772 - - - N - N N
2 1-may-21 [ 31-may-21 | 25.83% 482,379 767,171 9,416 54,188 - - - N - N N
2 1-jun-21 25.82% 482,379 767,171 9,108 63,296 - - - N - N N
2 01-jul-21 25.77% 482,379 767,171 9,397 72,692 - - - N - N N
2| 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 482,379 767,171 9,426 82,118 - - - N - N N
2| Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 482,379 767,171 9,098 91,216 - - - N - N N
2| O1-oct-21 1-oct-21 | 2562% 482,379 767,171 9,348 100,564 - - - N - N N
2| 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 482,379 767,171 9,136 109,700 - - - N - N N
2| o1-dic21 1-dic-21 | 26.19% 482,379 767,171 9,533 119,233 - - - N - N N
2| O1-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 482,379 767,171 9,631 128,864 - - - N - N N
2 1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 482,379 767,171 8,979 137,842 - - - N - N N
2 1-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 482,379 767,171 10,022 147,865 - - - N - N N
2 1-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 482,379 767,171 9,969 157,833 - - - N - N N
2 1-may-22 [ 31-may-22 | 29.57% 482,379 767,171 10,615 168,449 - - - N - N N
2 1-jun-22 30.60% 482,379 767,171 10,589 179,037 - - - N - N N
2 01-jul-22 31.92% 482,379 767,171 11,354 190,391 - - - N - N N
2| 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 482,379 767,171 11,785 202,176 - - - N - N N
2| 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 482,379 767,171 11,977 214,153 - - - N - N N
2 | 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 482,379 767,171 12,878 227,031 - - - N - N N
2| 01-nov-2 0-nov-22 | 3867% 482,379 767,171 12,968 239,998 - - - N - N N
2| 01-dic2 1-dic-22 | 41.46% 482,379 767,171 14,017 254,215 - - - N - N N
2| Ol-ene2 1-ene-23 | 43.26% 482,379 767,171 14,735 268,950 - - - N - N N
2| 01-feb2 1-feb-23 | 4527% 482,379 767,171 494 269,444 - - - N - N N
3 | 06-ene-21 | 31-ene-21 | 25.98% 487,410 762,637 8,021 8,021 - - - N - N N
3 1-feb-21 | 28-feb-21 | 26.31% 487,410 762,637 8,736 16,757 - - - N - N N
3 1-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% 487,410 762,637 9,608 26,365 - - - N - N N
3 1-abr-21 | 30-abr-21 | 2597% 487,410 762,637 9,252 35,617 - - - N - N N
3 1-may-21 [ 31-may-21 | 25.83% 487,410 762,637 9,514 45,132 - - - N - N N
3 1-jun-21 25.82% 487,410 762,637 9,203 54,334 - - - N - N N
3 01-jul-21 25.77% 487,410 762,637 9,495 63,829 - - - N - N N
3 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 487,410 762,637 9,524 73,353 - - - N - N N
3 | Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 487,410 762,637 9,193 82,546 - - - N - N N
3 [ O1-oct-21 1-oct-21 | 2562% 487,410 762,637 9,445 91,991 - - - N - N N
3 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 487,410 762,637 9,231 101,223 - - - N - N N
3 | o1-dic21 1-dic-21 | 26.19% 487,410 762,637 9,633 110,855 - - - N - N N
3 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 487,410 762,637 9,731 120,586 - - - N - N N
3 1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 487,410 762,637 9,072 129,658 - - - N - N N
3 1-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 487,410 762,637 10,127 139,785 - - - N - N N
3 1-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 487,410 762,637 10,073 149,858 - - - N - N N
3 1-may-22 [ 31-may-22 | 29.57% 487,410 762,637 10,726 160,584 - - - N - N N
3 1-jun-22 30.60% 487,410 762,637 10,699 171,283 - - - N - N N
3 01-jul-22 31.92% 487,410 762,637 11,472 182,755 - - - N - N N
3 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 487,410 762,637 11,908 194,663 - - - N - N N
3 | Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 487,410 762,637 12,102 206,765 - - - N - N N
3 | 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 487,410 762,637 13,012 219,777 - - - N - N N
3 [ 01-nov-2 0-nov-22 | 3867% 487,410 762,637 13,103 232,880 - - - N - N N
3 [ o1-dic2 1-dic-22 | 41.46% 487,410 762,637 14,365 247,245 - - - N - N N
3 [ Ol-ene2 1-ene-23 | 43.26% 487,410 762,637 14,889 262,134 - - - N - N N
3 | 0l-feb2 1-feb-23 | 4527% 487,410 762,637 499 262,633 - - - N - N N
4| 06-feb-21 | 28-feb-21 | 26.31% 492,495 758,055 | $ 7,251 7,251 - - - - - N N
4| 01-mar-21 [ 31-mar-21 [ 26.12% 492,495 758,055 | $ 9,708 16,959 - - - - - N N
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4| 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 492,495 758,055 9,349 26,308
4| 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 492,495 758,055 9,614 35,922
4| 01-jun-21 | 30-jun-21 | 25.82% 492,495 758,055 9,299 45,220
4 01-ul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 492,495 758,055 9,594 54,814
4| 01-ago-21[ 31-ago-21 | 25.86% 492,495 758,055 9,624 64,437
4| Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 492,495 758,055 9,289 73,726
4 | Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 25.62% 492,495 758,055 9,544 83,270
4| 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 492,495 758,055 9,328 92,598
4| 01-dic21 1-dic-21 | 26.19% 492,495 758,055 9,733 102,331
4 | 0l-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 492,495 758,055 9,833 112,163
4| 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 492,495 758,055 9,167 121,330
4| 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 492,495 758,055 10,233 131,563
4| 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 492,495 758,055 10,178 141,740
4| 01-may-22 [ 31-may-22 | 29.57% 492,495 758,055 10,838 152,578
4| 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 492,495 758,055 10,811 163,389
4 01-ul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 492,495 758,055 11,592 174,981
4| 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 33.32% 492,495 758,055 12,032 187,013
4| 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 492,495 758,055 12,228 199,241
4 | O1l-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 492,495 758,055 13,148 212,389
4| 01-nov-22 | 30-nov-22 | 38.67% 492,495 758,055 13,240 225,628
4| 01-dic22 1-dic-22 | 41.46% 492,495 758,055 14,515 240,143
4 | 0l-ene-23 [ 31-ene-23 | 43.26% 492,495 758,055 15,044 255,187
4 | 01-feb-23 [ 01-feb-23 | 45.27% 492,495 758,055 504 255,692
5 | 06-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 497,633 753,426 8,227 8,227
5 | Ol-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% 497,633 753,426 9,446 17,674
5 | 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 497,633 753,426 9,714 27,388
5 | O1-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 497,633 753,426 9,396 36,783
5 01-ul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 497,633 753,426 9,694 46,477
5 | 01-ago-21[ 31-ago-21 | 25.86% 497,633 753,426 9,724 56,201
5 | Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 497,633 753,426 9,386 65,587
5 | Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 25.62% 497,633 753,426 9,643 75,230
5 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 497,633 753,426 9,425 84,655
5 | ol-dic21 1-dic-21 | 26.19% 497,633 753,426 9,835 94,490
5 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 497,633 753,426 9,935 104,425
5 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 497,633 753,426 9,262 113,687
5 | O1-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 497,633 753,426 10,339 124,027
5 | 0l-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 497,633 753,426 10,284 134,310
5 | 01-may-22[ 31-may-22 | 29.57% 497,633 753,426 10,951 145,261
5 | 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 497,633 753,426 10,923 156,185
5 01-ul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 497,633 753,426 11,713 167,898
5 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 497,633 753,426 12,158 180,055
5 | Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 497,633 753,426 12,355 192,411
5 | Ol-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 497,633 753,426 13,285 205,696
5 | 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 38.67% 497,633 753,426 13,378 219,073
5 | 01-dic22 | 31-dic-22 | 41.46% 497,633 753,426 14,666 233,740
5 | Ol-ene-23 [ 31-ene-23 | 43.26% 497,633 753,426 15,201 248,941
5 | 01-feb-23 [ 01-feb-23 | 45.27% 497,633 753,426 509 249,450
6 | 06-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% 502,824 748,748 7,954 7,954
6 | 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 502,824 748,748 9,815 17,769
6 | O1-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 502,824 748,748 9,494 27,263
6 01-ul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 502,824 748,748 9,795 37,058
6 | 01-ago-21[ 31-ago-21 | 25.86% 502,824 748,748 9,825 46,883
6 | Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 502,824 748,748 9,484 56,367
6 | Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 25.62% 502,824 748,748 9,744 66,111
6 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 502,824 748,748 9,523 75,634
6 | O1-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 502,824 748,748 9,937 85,571
6 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 502,824 748,748 10,039 95,610
6 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 502,824 748,748 9,359 104,969
6 | O1-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 502,824 748,748 10,447 115,416
6 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 502,824 748,748 10,391 125,807
6 | 01-may-22[ 31-may-22 | 29.57% 502,824 748,748 11,065 136,873
6 | 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 502,824 748,748 11,037 147,910
6 01-ul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 502,824 748,748 11,835 159,745
6 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 502,824 748,748 12,285 172,030
6 | Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 502,824 748,748 12,484 184,514
6 | Ol-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 502,824 748,748 13,423 197,937
6 | 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 38.67% 502,824 748,748 13,517 211,455
6 | 01-dic22 | 31-dic-22 | 41.46% 502,824 748,748 14,819 226,274
6 | Ol-ene-23 [ 31-ene-23 | 43.26% 502,824 748,748 15,360 241,634
6 | O1-feb-23 [ 01-feb-23 | 45.27% 502,824 748,748 515 242,149
7 | 06-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 508,070 744,021 8,318 8318
7 | O1jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 508,070 744,021 9,593 17,911
7 01-ul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 508,070 744,021 9,897 27,808
7 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 508,070 744,021 9,928 37,736
7 | Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 508,070 744,021 9,583 47,318
7 | Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 25.62% 508,070 744,021 9,845 57,164
7 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 508,070 744,021 9,623 66,786
7 | ol-dic21 1-dic-21 | 26.19% 508,070 744,021 10,041 76,827
7 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 508,070 744,021 10,143 86,971
7 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 508,070 744,021 9,457 96,428
7 | O1-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 508,070 744,021 10,556 106,984
7 | 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 508,070 744,021 10,499 117,483
7 | 01-may-22 [ 31-may-22 | 29.57% 508,070 744,021 11,181 128,664
7 | 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 508,070 744,021 11,152 139,816
7 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 508,070 744,021 11,959 151,775
7 | 0O1-ago-22 [ 31-ago-22 | 33.32% 508,070 744,021 12,413 164,188
7 | Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 508,070 744,021 12,615 176,802
7 | Ol-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 508,070 744,021 13,564 190,366
7 | 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 3867% 508,070 744,021 13,658 204,024
7 | 0l-dic22 1-dic-22 | 41.46% 508,070 744,021 14,974 218,998
7 | Ol-ene-23 | 31-ene-23 | 43.26% 508,070 744,021 15,520 234,518
7 | O1-feb-23 [ 01-feb-23 | 45.27% 508,070 744,021 520 235,038
8 | 06-un-21 | 30-jun-21 | 25.82% 513,369 739,246 8,077 8,077
8 01-jul-21 1-jul-21 | 25.77% 513,369 739,246 10,000 18,078
8 | 01-ago-21[ 31-ago-21 | 25.86% 513,369 739,246 10,031 28,109
8 | Ol-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 513,369 739,246 9,683 37,792




8 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 513,369 739,246 9,948 47,740 - - - -
8 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 513,369 739,246 9,723 57,463 - - - -
8 | 0l-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 513,369 739,246 10,146 67,608 - - - -
8 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 513,369 739,246 10,249 77,858 - - - -
8 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 513,369 739,246 9,555 87,413 - - - -
8 | O1-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 513,369 739,246 10,666 98,079 - - - -
8 | 0l-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 513,369 739,246 10,609 108,688 - - - -
8 | 01-may-22 [ 31-may-22 | 29.57% 513,369 739,246 11,297 119,986 - - - -
8 | 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 513,369 739,246 11,269 131,254 - - - -
8 01-ul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 513,369 739,246 12,083 143,338 - - - -
8 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 513,369 739,246 12,542 155,880 - - - -
8 | Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 513,369 739,246 12,746 168,626 - - - -
8 | Ol-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 513,369 739,246 13,705 182,331 - - - -
8 | 01-nov-22 | 30-nov-22 | 38.67% 513,369 739,246 13,801 196,132 - - - -
8 | 01-dic22 | 31-dic-22 | 41.46% 513,369 739,246 15,130 211,262 - - - -
8 | Ol-ene-23 [ 31-ene-23 | 43.26% 513,369 739,246 15,682 226,944 - - - -
8 | 01-feb-23 [ 01-feb-23 | 45.27% 513,369 739,246 525 227,469 - - - -
9 06-ul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 518,725 734,420 8,475 8475 - - - -
9 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 518,725 734,420 10,136 18,611 - - - -
9 | Ol-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 518,725 734,420 9,784 28,395 - - - -
9 | Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 518,725 734,420 10,052 38,447 - - - -
9 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 518,725 734,420 9,824 48,271 - - - -
9 | Ol-dic21 | 31-dic-21 | 26.19% 518,725 734,420 10,252 58,522 - - - -
9 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 518,725 734,420 10,356 68,879 - - - -
9 | 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 518,725 734,420 9,655 78,534 - - - -
9 | O1-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 518,725 734,420 10,778 89,311 - - - -
9 | 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 518,725 734,420 10,720 100,031 - - - -
9 | 01-may-22[ 31-may-22 | 29.57% 518,725 734,420 11,415 111,446 - - - -
9 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 518,725 734,420 11,386 122,833 - - - -
9 01-ul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 518,725 734,420 12,209 135,042 - - - -
9 | 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 33.32% 518,725 734,420 12,673 147,715 - - - -
9 | 0l-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 518,725 734,420 12,879 160,594 - - - -
9 | Ol-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 518,725 734,420 13,848 174,442 - - - -
9 | 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 38.67% 518,725 734,420 13,945 188,387 - - - -
9 | 01-dic22 | 31-dic-22 | 41.46% 518,725 734,420 15,288 203,675 - - - -
9 | Ol-ene-23 [ 31-ene-23 | 43.26% 518,725 734,420 15,846 219,520 - - - -
9 | 01-feb-23 [ 01-feb-23 | 45.27% 518,725 734,420 531 220,051 - - - -
10 | 27-ul-21 | 314ul-21 | 2577% 77,544,584, - 243,635 243,635 - - - -
10 | 01-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 77,544,584, - 1,515,252 1,758,888 - - - -
10 | Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 77,544,584, - 1,462,572 3,221,459 - - - -
10 | Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 25.62% 77,544,584, - 1,502,674 4,724,133 - - - -
10 | 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 77,544,584, - 1,468,653 6,192,786 - - - -
10 | 0l-dic-21 | 31-dic21 | 26.19% 77,544,584, - 1,532,509 7,725,295 - - - -
10 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 77,544,584, - 1,548,158 9,273,452 - - - -
10 | 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 77,544,584, - 1,443,302 10,716,795 - - - -
10 | 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 77,544,584, - 1,611,159 12,327,953 - - - -
10 | O1-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 77,544,584, - 1,602,488 13,930,441 - - - -
10 | 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 77,544,584, - 1,706,456 15,636,898 - - - -
10 | 01-jun-22 | 304un-22 | 30.60% 77,544,584, - 1,702,157 17,339,054 - - - -
10 | 01jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 77,544,584, - 1,825,176 19,164,231 - - - -
10 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 77,544,584, - 1,894,508 21,058,739 - - - -
10 | Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 77,544,584, - 1,925,313 22,984,052 - - - -
10 | 0l-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 77,544,584, - 2,070,140 25,054,192 - - - -
10 | 01-nov-22 | 30-nov-22 | 38.67% 77,544,584, - 2,084,611 27,138,803 - - - -
10 | 01-dic-22 | 31-dic22 | 41.46% 77,544,584, - 2,285,411 29,424,214 - - - -
10 | 0l-ene-23 | 31-ene-23 | 43.26% 77,544,584, - 2,368,766 31,792,980 - - - -
10 | 01-feb-23 | 01-feb-23 | 45.27% 77,544,584, - 79,375 31,872,355 - - - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIEILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA frels INTERES
DESDE ASTA SUPERBANCARIA MORA
05-nov-202 477,398 06-nov-20 feb- axima legal permitida 275,940
05-dic-202 482,379 06-dic-20 feb- axima legal permitida 269,444
05-ene-202 487,410 06-ene-21 feb- axima legal permitida 262,633
05-feb-202 492,495 06-feb-21 feb- axima legal permitida 255,692
05-mar-202 497,633 06-mar-21 feb- axima legal permitida 249,450
05-abr-2021 502,824 06-abr-21 feb- axima legal permitida 242,149
05-may-2021 508,070 06-may-21 01-feb- axima legal permitida 235,038
05jun-2021 513,369 06-jun-21 01-feb- axima legal permitida 227,469
05-jul-2021 518,725 06-jul-21 01-feb- axima legal permitida 220,051
CAPITAL v:NClDoLIQUIDACION AL $ 4,480,303 i \ Firmado digitalmente por
CAPITAL INSOLUTO $ 77,544,584 ° LUIS EDUARDO ALVARADO
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 6,779,383 B. (vi)
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 2,237,866 Fecha: 2023.02.09 15:27:42
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $ 31,872,355 -05'00"
SALDO TOTAL $ 122,914,491




9/2/23, 15:42 Correo: Juzgado 20 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

RADICACION LIQUIDACION CREDITO 2021-00546

juridica@abogadosleasas.com <juridica@abogadosleasas.com>
Jue 09/02/2023 15:28

Para: Juzgado 20 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl20bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buen dia, Sr. Juez 20 Civil Municipal de Bogota

A quien corresponda anexo envio liquidacion del crédito del proceso del asunto para su
verificacion y tramite correspondiente.

Demandante: BANCO SCOTIABANK COLPATRIAS. A
Demandado: FANNY VERGARA DE PINEDA

Cordialmente,

LUIS EDUARDO ALVARADO

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADBMNDRjMGZKLTRhYWQINGMxYi04YmZjLTISMWQ40WU2M2U2ZAAQAIJ7J7hNbkacvXd275UIfiA%3D  1/1



		2023-02-09T15:27:42-0500
	LUIS EDUARDO ALVARADO B. (vi)




